



بولتن خبری
مازندران

۱۰ فروردین ۱۴۰۲

شماره ۷۸۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



★ اجرای پویش سراسری «شهر همدل» به نیت شهدای مازندران
دبیر ستاد مردمی پویش سراسری شهر همدل مازندران از اجرای
پویش «شهر همدل» به نیت ده هزار و چهارصد شهید استان در روز
ولادت امام حسن مجتبی (ع) خبر داد.

★ وقتی غرب و اروپا در مقابل اسلام کم می‌آروند؛ فحاشی و
جسارت می‌کنند
جریانی که به خود اجازه توهین و پرخاش به ادیان و پیروان مکاتب
آسمانی را دهد، با منطق استبدادی و اقتدارگرایی خود، بزرگ‌ترین
ظلم را به دیگران و جفای به خود را روا می‌دارد و سرنوشتی جر
نابودی ندارد.

★ «راهیان نور» بهترین روش مقابله با جنگ رسانه‌ای دشمن
است
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران گفت:
راهیان نور بهترین، فنی‌ترین و موثرترین روش مقابله با جنگ
رسانه‌ای دشمنان است.

★ اعتبارات ملی برای شهر تاریخی فرح‌آباد اختصاص یابد
مدیرکل امور پایگاه‌های وزارت میراث‌فرهنگی با بیان اینکه فرح‌آباد با
نزدیکی به دریا می‌تواند مقصد گردشگری باشد، گفت: باید اعتبارات
ملی برای شهر تاریخی فرح‌آباد اختصاص یابد.

★ لزوم پرهیز از موازی‌کاری در فعالیت‌های قرآنی
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: در شورای کشوری توسعه فعالیت‌های قرآنی باید از پراکنده‌کاری و موازی‌کاری پرهیز شود و پشتوانه اجرایی
بهتری داشته باشید و پیگیر مسائل قرآنی باشید،



فارس مازندران

★ برگزاری طرح بزرگ «هر محله یک قربانی» در روز ولادت امام حسن مجتبی (ع)

دبیر ستاد مردمی پویش سراسری شهر همدل مازندران با بیان اینکه امسال برای بار دوم طرح هر محله یک قربانی برگزار می‌شود، گفت: در نظر داریم با کمک مردم دیار علویان، به یاد شهدای استان تعداد ۱۰ هزار و ۴۰۰ قربانی را در روز ولادت امام حسن مجتبی (ع) میان نیازمندان توزیع کنیم.

★ حضور ناجیان غریق در ساحل مازندران

رئیس هیأت نجات غریق و غواصی مازندران گفت: طی تعطیلات نوروزی ناجیان غریق به‌صورت داوطلبانه در سواحل استان مستقر شدند و همچنان هم حضور دارند.

★ آمار اقامت نوروزی از ۱۴ میلیون نفر شب هم گذشت
معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری مازندران گفت: از ۱۶ اسفند ماه سال گذشته تاکنون میزان اقامت نوروزی در استان به بیش از ۱۴ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر شب اقامت رسید.

★ ماهی‌های قرمز سفره عید در آب‌های آزاد رهاسازی نشوند
مدیرکل دامپزشکی مازندران با هشدار اینکه ماهی‌های قرمز می‌توانند ناقل بیماری باشند، گفت: با توجه به این موضوع نباید ماهی‌های قرمز در آب‌های آزاد رها شوند بلکه باید در مکان‌های مشخص شده و حوضچه‌ها که توسط شهرداری اعلام می‌شوند، رها شوند تا شرایط زیستی فراهم شود.

★ اعزام بیش از ۱۷ هزار مازندرانی به راهیان نور

رئیس ستاد راهیان نور سپاه کربلا از راه‌اندازی اردوگاه شهید شیرسوار در هفت تپه خبر داد و گفت: امسال در مجموع ۱۷ هزار و ۱۲۰ زائر از مازندران به راهیان نور اعزام شدند.



بولتن خبری
مازندران





ایرنا مازندران

❖ فراهم کردن زیرساخت فرودگاه نوشهر به توسعه گردشگری مازندران کمک می‌کند
استاندار مازندران گفت: افزایش پروازهای هوایی و فراهم کردن زیرساخت‌های حمل و نقل هوایی در فرودگاه نوشهر واقع در غرب مازندران به طور قطع به توسعه صنعت گردشگری استان کمک خواهد کرد.

❖ زمین‌گیر شدن فروشنده مواد مخدر در تنکابن
فرمانده انتظامی تنکابن از کشف ۳۷ کیلوگرم مواد مخدر و دستگیری یک سوداگر مرگ در این شهرستان خبر داد.

مهر مازندران

❖ شمار مسافران نوروزی مازندران از ۱۵ میلیون نفر گذشت
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران شمار مسافران نوروزی را در استان تا نهم فروردین ماه بیش از ۱۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر اعلام کرد.

❖ عاملان آتش سوزی و تخریب اماکن عمومی در سوادکوه دستگیر شدند
فرمانده انتظامی سوادکوه از دستگیری سه عامل اخلاف در نظم و امنیت عمومی، آتش سوزی عمدی و تخریب اماکن عمومی و خودروی آتش نشانی در این شهرستان خبر داد.

❖ مهار آتش سوزی و بازگشایی خیابان پاسداران بابلسر
فرماندار بابلسر گفت: آتش سوزی یک واحد صنفی که باعث ترافیک سنگین و انسداد خیابان پاسداران بابلسر شد، مهار و اکنون این راه ارتباطی درون شهری باز است.

❖ دریای مازندران در نوروز غرقی نداشته است
مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مازندران با اشاره به استقرار چند نیروی نجات غریق در هر شهرستان گفت: دریای استان در نوروز غرقی نداشته است.



بولتن خبری
مازندران



← کانال اطلاع‌رسانی بابل شهر بهار نارنج
۳۱,۲۵۸ subscribers

Pinned message

تاکسی داشتن خود می‌گوید... تهیه شده در «استودیو بابل شهر بهار نارنج»



TASNIM NEWS

جای خالی نمایندگان بابل در سامانه شفافیت آرا

◆ در سامانه شفافیت آرای نمایندگان که به تازگی رونمایی شده است تاکنون فقط برای ۷ عنوان رأی‌گیری، رأی نمایندگان داوطلب شفاف شده که رأی‌گیری در مورد کلیات «طرح حمایت مالی از افشاگران فساد» هم یکی از آن‌هاست.
◆ فعلاً آرای ۵۸ تن از نمایندگان منتشر شده است؛ این در حالی است که ۱۶۲ نماینده در اسفند ۱۴۰۰، در نامه‌ای خواستار شفافیت داوطلبانه آرا شده بودند.
◆ از میان ۱۲ عضو هیئت رئیسه، فقط آراء ۳ نفر شامل قالیباف (رئیس)، حاجی‌دلگانی (دبیر) و سلیمی (ناظر) منتشر شده است.
◆ آرای دکتر علی کریمی و سردار مهدی سعادت‌نایندگان مردم بابل در ۷ عنوان رأی‌گیری اعلام شده منتشر نشده است!

← باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۱,۱۱۸ subscribers

Pinned message

به مازندران در پوشش سرماخوردگی ◆ دکتر غلامی رییس دانشگاه علوم



برپایی نوروزگاه‌های عشایری در مازندران

◆ حجت‌الله شعبانی حاجی رئیس اداره امور عشایر مازندران:

◆ چادرهای عشایری با هدف آشنایی مسافران با نحوه زندگی عشایر استان در میادی ورودی شهرهای آمل، سوادکوه، سوادکوه شمالی و بابل برای میزبانی از مسافران نوروزی برپا شده است

yjc.ir/00ZFWC

← شبکه خبر
۴۳,۵۱۵ subscribers

Pinned message

ناحیه اروپا به ایران میاد ◆ خانمی که هشت سال پیش روسیه رو از چال



نماز جماعت در سواحل مازندران

◆ گویا پس از جولان دادن بی حجابها و ارادل واوباش و روزه خواری علنی و بی بندو بارها، در سواحل شمالی ایران، مردم شهید پرور و غیرتمند مازندران و جمعی از مسافران نوروزی با حضور و برپایی نماز جماعت فضا را برای این جماعت گستاخ تنگ کردن، هرجا کار دست مردم افتاد به خوبی از عهدش بر اومدن، بدون کوچکترین هزینه مردم جذب دین میشوند.

شبکه خبر



ضاربین ماجرای چاقو کشی پاساژ نسیم بازداشت شدند

1,557 views
ghaemshahrema .
ضاربین ماجرای چاقو کشی شب گذشته در پاساژ نسیم #قائم‌شهر که بر اثر آن یک نفر به کما رفت دستگیر شدند.

واقعا چرا انقدر درگیری و خلاف تو قائمشهر زیاد شده؟ چیکار باید کرد؟!



حاجی پور از دولت پاسخ خواست

Liked by k_moghaddss and 13 others

انتقاد جدی نماینده آمل از افزایش میلیونی تعرفه گاز در استان مازندران

نماینده مردم آمل در مجلس در جریان بازدید میدانی با حضور در شرکت گاز حوزه انتخابیه خود با جمعی از مشترکان ناراضی از تعرفه‌های گاز میلیونی مواجه شد و در این راستا از دولت پاسخ خواست.

به گزارش صبح آمل نیوز و به نقل از خبرگزاری خانه ملت، رضا حاجی پور، با انتقاد از افزایش تعرفه گاز به ویژه برای استان مازندران، گفت: امروز (چهارشنبه، 9 فروردین ماه) در جریان بازدید میدانی که از شهرستان آمل داشتم وارد اداره گاز شده و با تعداد زیادی از مشترکان مواجه شدم که نسبت به تعرفه خود انتقاد داشتند. وی در ادامه با طرح این سوال از رئیس جمهور و وزیر نفت که باید دلیل منطقی برای افزایش تعرفه گاز بیان شود، اظهار داشت: این افزایش تعرفه در حالی صورت گرفته که هیچ تغییری در نحوه خدمات شرکت گاز رخ نداده است.



دستگیری متهم و کشف بیست میلیون چک پول جعلی

WWW.KENARIHA.IR INSTAGRAM.COM/KENARIHAA T.ME/KENARIHAA

Liked by mehtinasiri and 384 others

kenariha.ir ...

دستگیری متهم و کشف بیست میلیون چک پول جعلی

♦ دادستان برخورد اظهار داشت: در راستای طرح جمع آوری معتادان متجاهر و برخورد قاطع با عوامل مخدر با دستور قضایی و تلاش مامورین انتظامی پاسگاه دهفهری شامگاه امروز متهم #ح_س که فردی است غیربومی دستگیر و در بازرسی از متهم علاوه بر مواد مخدر از نوع گل مبلغ بیست میلیون ریال تراول و چک پول جعلی کشف و ضبط گردید. ♦ متهم با دستور قضایی بازداشت گردید.



ربع سکه	نیم سکه	سکه تمام بهار آزادی طرح جدید
۱۱.۸۰۰.۰۰۰ تومان	۱۹.۶۰۰.۰۰۰ تومان	۳۲.۸۰۰.۰۰۰ تومان

قیمت امروز طلا و سکه پنجشنبه ۱۰ فروردین ۱۴۰۲

هر اونس طلا در بازارهای جهانی	هر گرم طلای عیار ۱۸	سکه ۱ گرمی
۱۹۶۷.۷۳ دلار	۲.۷۱۲.۴۸۶ تومان	۷.۰۰۰.۰۰۰ تومان



